

REQUEST

What road victims support services do you offer?

Who provides your road victims support services?

Who is eligible for road victim support?

What number/percentage of road victims receive road victims support?

What number/percentage of road victims do not take up an offer of road victims support?

RESPONSE

Thank you for your Freedom of Information (FOI) request of 1 April to the Mayor's Office for Policing And Crime (MOPAC). I confirm that your request has been handled under the FOI Act 2000 and that MOPAC does hold some information relating to your request. Please see responses below:

1. What road victims support services do you offer?

Through the Victims Small Grants Fund, an organisation (RoadPeace) has been awarded £26,930 in 2021/22 by MOPAC to provide peer support groups, an emotional support programme, update local guides and provide training on the justice system for road crash victims and their families in London.

2. Who provides your road victims support services?

RoadPeace <https://www.roadpeace.org/>

3. Who is eligible for road victim support?

4. What number/percentage of road victims receive road victims support?

5. What number/percentage of road victims do not take up an offer of road victims support?

MOPAC does not hold information relating to your requests 3, 4 and 5 above – Brake, who are funded by the Department of Transport to provide the National Road Victim Service, may be able to help you with your requests and you can contact them here:

<https://www.brake.org.uk/get-in-touch>

If you are unhappy with the response to your Freedom of Information requests, please see the MOPAC website on what the next steps are at:

<https://www.london.gov.uk/what-we-do/mayors-office-policing-and-crime-mopac/governance-and-decision-making/freedom-information>